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Mistrzostwa Polski Niewidomych i
Słabowidzących

W dniach od 9 do 11 kwietnia na kręgielni BOSiR w Brzesku mieliśmy przyjemność gościć najlepszych
kręglarzy  naszego  kraju,  wśród  osób  niewidomych  i  słabowidzących.  W  tych  dniach  odbyły  się  XVI
Indywidualne Mistrzostwa Polski Niewidomych i Słabowidzących w kręglach klasycznych, pod honorowym
patronatem Burmistrza Brzeska oraz Starosty Brzeskiego. Organizatorem mistrzostw byli: Polski Związek
Kręglarski,  który  reprezentowała  w  Brzesku  Pani  Czesława  Konieczna  (v-ce  prezes),  Tarnowskie
Stowarzyszenie  Kultury  Fizycznej,  Sportu  i  Turystyki  Niewidomych  i  Słabowidzących  "Pogórze",  z
przedstawicielem Panem Kazimierzem Curyło (prezes), oraz BOSiR Brzesko.

Do naszej kręgielni przyjechało 57 najlepszych zawodników i zawodniczek z całej Polski, m.in.: z Suwałk,
Bydgoszczy, Włocławka, Gdańska, Opola, Chorzowa, Bielska Białej, Przemyśla, Lublina, Warszawy, Iławy,
Olsztyna, czy pobliskiego Tarnowa. Rywalizacja sportowa toczyła się z podziałem na trzy kategorie: B1
(całkowicie niewidomi), B2 i B3 (osoby słabowidzące). Zawodnicy mieli do wykonania 120 rzutów do

https://www.brzesko.pl/


pełnych (po 30 na torze). W czwartek i piątek toczyły się rozgrywki eliminacyjne, z których najlepsi
awansowali do rundy finałowej, rozegranej w sobotę. O zwycięstwie decydowała suma punktów z eliminacji
i rundy finałowej. Najlepsi w poszczególnych kategoriach otrzymali puchary i dyplomy, które wręczyli w
imieniu PZK Czesława Konieczna, burmistrz Grzegorz Wawryka, dyrektor BOSiR Marek Dadej i Kazimierz
Curyło „Pogórze Tarnów”.Mistrzostwa te dawały ostateczną możliwość awansu zawodników do kadry
narodowej i wyjazdu na zbliżające się Mistrzostwa Świata, które za parę dni odbędą się na Słowacji. Po
zakończeniu zawodów, na podstawie osiągniętych wyników, sztab szkoleniowy podał skład drużyny, która
będzie reprezentowała Polskę. Poprowadzi ją trener Bożena Polak, która była sędzią głównym Mistrzostw
Polski.Zaangażowanie władz miejskich Brzeska w organizację, po raz kolejny Mistrzostw Polski, znakomite
warunki jakimi dysponuje brzeska kręgielnia BOSiR sprawiły, iż PZK już wcześniej podjął decyzję, że ostatnie
dni przed Mistrzostwami Świata kadra spędzi w naszym mieście.Wszystkim uczestnikom gratulujemy
osiągniętych wyników, a reprezentantom życzymy sukcesów na MŚ.
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